

連結貸借対照表

2023年6月30日現在

株式会社アクトプロ

(単位:円)

| 資産の部 | | 負債の部 | |
|-----------|---------------|------------|---------------|
| 科目 | 金額 | 科目 | 金額 |
| 流動資産 | 3,421,209,331 | 流動負債 | 652,232,045 |
| 現金及び預金 | 2,926,121,018 | 支払手形・買掛金 | 66,172,659 |
| 受取手形・売掛金 | 332,983,659 | 前受収益・前受金 | 1,446,650 |
| 未収収益・未収入金 | 63,150,309 | 未払費用・未払金 | 368,792,683 |
| 前払費用・前渡金 | 84,269,482 | 預り金 | 10,056,053 |
| その他の流動資産 | 14,684,863 | 一年内返済長期借入金 | 205,764,000 |
| 固定資産 | 691,154,487 | 固定負債 | 2,935,952,480 |
| 有形固定資産 | 532,406,493 | 長期借入金 | 2,420,316,000 |
| 土地 | 6,700,000 | 預り保証金 | 515,636,480 |
| 建物 | 52,049,801 | 負債の部合計 | 3,588,184,525 |
| 建物附属設備 | 28,092,570 | 純資産の部 | |
| 車両運搬具 | 11,438,210 | 資本金 | 30,000,000 |
| 工具器具備品 | 434,125,912 | 利益剰余金 | 494,179,293 |
| 無形固定資産 | 22,562,905 | その他利益剰余金 | 494,179,293 |
| ソフトウェア | 22,562,905 | 繰越利益剰余金 | 494,179,293 |
| 投資その他の資産 | 136,185,089 | 純資産の部合計 | 524,179,293 |
| 投資有価証券 | 3,929,601 | | |
| のれん | 3,725,295 | | |
| 差入保証金 | 97,705,925 | | |
| 繰延税金資産 | 19,614,866 | | |
| その他の資産 | 11,209,402 | | |
| 資産の部合計 | 4,112,363,818 | 負債及び純資産合計 | 4,112,363,818 |

連結損益計算書

自 2022年7月1日

至 2023年6月30日

株式会社アクトプロ

(単位:円)

| 科目 | 金額 | |
|--------------|---------------|---------------|
| 売上高 | | |
| 売上高 | 3,076,261,308 | |
| 売上高合計 | | 3,076,261,308 |
| 売上原価 | | |
| 売上原価 | 1,783,262 | |
| 売上原価合計 | | 1,783,262 |
| 売上総利益 | | 3,074,478,046 |
| 販売費及び一般管理費 | | |
| 販売費及び一般管理費合計 | | 3,017,585,183 |
| 営業利益 | | 56,892,863 |
| 営業外収益 | | |
| 受取利息・配当金 | 5,716 | |
| 雑収入 | 11,168,663 | |
| 営業外収益合計 | | 11,174,379 |
| 営業外費用 | | |
| 支払利息 | 17,810,246 | |
| 雑損失 | 39,920 | |
| 営業外費用合計 | | 17,850,166 |
| 経常利益 | | 50,217,076 |
| 税引前当期純利益 | | 50,217,076 |
| 法人税・住民税及び事業税 | | 26,090,400 |
| 法人税等調整額 | | △ 6,361,530 |
| 当期純利益 | | 30,488,206 |